1.3.6 清运作业安全文明、规范及时，无有责投诉发生，居民满意度高。

1.3.7 乙方应当科学装载、合理绑扎固定，对绑扎固定是否安全可靠、垃圾装载是否符

合道路运输标准负全部责任。

1.3.8 合理设置清运作业时间，原则上应控制在 8：00 至 17:00 之间，不得影响居民

正常生活，不出现扰民情况。

1.3.9 在清运垃圾过程中凡发生损坏居民财产或小区设施的，由乙方负责赔偿。

1.3.10 乙方因违法受到行政罚款的，自行负责。

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 5112000 元整（大写：伍佰壹拾壹万贰仟元整）

预估清运建筑垃圾 72000 吨，综合单价：【按投标承诺执行】元/吨；具体以环境卫生

管理部门实际称重量为准按实结算。

2.2 服务地点：松江区岳阳街道（项目所在地）。

2.3 服务期限

本服务的服务期限：自合同签订之日起至 2027 年 12 月 31 日。

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，

上述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常

标准或者符合合同目的的特定标准确定。